
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 86770364

Data publicarii	06.09.23	Coduri CPV	44115210-4 44411000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 810,41 RON - 810,41 RON

Descriere: 10 !ROBINET SUBLAVOAR CU FILTRU 1/2"X3/8" - F1 41R 2721 buc 15,00 18,91 18,91 283,65
20 -RACORD FLEXIBIL 3/8 FI-FI 30 cm - F1 50005505 buc 15,00 16,72 16,72 250,80 30 !Set de
dus, Ideal Standard, Ideal Rain, 8L/min, furtun, tel TELEFON 10cm, 3 FUNCTII, FURTUN 175cm,
H.60cm - E2 79339415 SET 1,00 210,08 210,08 210,08 40 -?SIFON PISOAR PP ALB TIP S
INTR.VERT.D.50 IESIRE ORIZ.D.40 - M1 62700227 buc 1,00 55,88 55,88 55,88 50
#GARNITURA RACORD TEAVA ALIMENTARE VAS WC, OLIVEIRA, SANICA, D.40X55mm (1buc) - D1
43620373 buc 1,00 10,00 10,00 10,00
